АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2016 года № 348
Об определении помещений
для проведения агитационных публичных мероприятий для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных
лиц, представителей избирательного объединения
при подготовке и проведению выборов в единый день голосования18 сентября 2016 г.
В соответствии со ст. 54 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»  Администрация Клюквинского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Определить  следующие помещения  для проведения агитационных публичных мероприятий для встреч с избирателями зарегистрированных  кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательного объединения при подготовке и проведению выборов в единый день голосования 18 сентября 2016 г.:

           Помещение МБОУ «Рышковская средняя общеобразовательная школа»  в  с. Клюква (по согласованию).
           2. Настоящее постановление направить в территориальную избирательную комиссию Курского района Курской области.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Клюквинского сельсовета
Курского района Курской области                                            Л. Пегова